
平成 25年 7月吉日

      旭川地区在宅ケアを育む会

第 63 回 定例会＆ビールパーティーのご案内

謹啓

盛夏の候、時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、今回は、認知症をテーマとして、今回は「 精神科における認知症診療の実際 」を演題

に、症例を中心に、講演会を行う事になりました。

ご多用中とは存じますが、皆様お誘い合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成 25年８月 21日（水） 午後 6時 30分～8時 00分

場所：旭川トーヨーホテル 3Ｆ「翡翠の間」

旭川市 7条 7丁目 32－12  TEL0166-22-7575
＜セミナー＞

「 精神科における認知症診療の実際 」

       － 症例を中心に －    

医療法人社団 志恩会 相川記念病院 病院長 中條 拓 先生

＜製品紹介＞

      アミテイーザカプセル 24μｇ

＜懇親会＞

各職種の方が親しく話し合える場を設けさせていただきました。

気軽に話し合い新しい発見や新たなつながりが生まれる機会になります。

場所：旭川市 7条 7丁目 旭川トーヨーホテル 3Ｆ 「琥珀の間」

   TEL0166-22-7575     時間：午後 8時 00分～

会費：女性 3500円  男性 4000円

※懇親会に出席の方は、所属先、氏名を明記の上、切り取り線から下の部分を

8月 10日迄に下記の連絡先まで FAXしてください。

（締切厳守）当日参加はお受け出来ませんのでご了承御願い致します。

連絡先：FAX 0166‐27‐9732 「在宅ケアを育む会」事務局

以上

                 切り取り線                    

     懇親会（ビールﾊﾟ―ティー）

出席 ・ 欠席

氏名：                  所属先              

主催：旭川地区在宅ケアを育む会

共催：アボット ジャパン株式会社


